

# Coastal jesienią i zimą od Patternosophy!

	STYL COASTAL - BAZA	WERSJA JESIENNA	WERSJA ZIMOWA
<b>PALETA KOLORYSTYCZNA</b>	Biel, błękity, szalwia, mięta, beż, krem, jasne popiele	Dodaj akcenty głębokiej pomarańczy, czy rustykalnego brązu	Dodaj zimowe akcenty kolorystyczne chłodnych szarości lub stonowanych odcieni, jak głęboki granat, czy bogaty burgund
<b>TEKSTYLIA</b>	Naturalny len, bawełna - na poduszkach, pościeli, jasne odcienie na obiciach. Wzory inspirowane morzem – lekkie rośliny, muszle, fale, ryby, pasy – na poduszkach, zasłonach, bieżnikach, serwetach.	Dorzuć kratę, sztuczne futro, czy dzianinowe pledy i koce, w kolorach jesiennego beżu, czy pomarańczy	Tu także zadziałają grube, pluszowe tkaniny, sztuczne futro, dzianinowe koce, tyle, że w pięknej palecie zimowych kolorów
<b>DODATKI</b>	Wyplówiałe drewno wyrzucone na brzeg, muszle, plakaty morskie w białych lub drewnianych ramach, kompozycje ze świeczkami w nadmorskiej palecie kolorów, szkło, juta, trawa morska, rattan	Dodaj pomarańczowe lub białe dynie, świeczki, kompozycje z jesiennych liści, dekorację z tykwy. A jeśli masz kominek – uczyn go punktem centralnym, dekorując mieszanką elementów typowo morskich z elementami jesiennymi.	Dodaj piękne szyszki, dekoracje w kształcie płatków śniegu, wiecznie zielone gałązki. Tu także pięknie sprawdzi się dekoracja kominka, jako punktu centralnego
<b>OŚWIETLENIE</b>	Dużo dziennego, jasnego światła! I jeszcze więcej! Im więcej, tym lepiej! Jeśli w pomieszczeniu go za mało, użyj luster i odbijających światło kolorów ścian	Za pomocą lamp stołowych, czy przytulnych latarni, użyj ciepłego światła, zachowując równowagę między światłem naturalnym, a sztucznym. Oczywiście świece w jesiennych kolorach wosku będą idealnym dodatkiem!	Piękne, duże lampiony, a na stole świece w kolorach coastal i zimowych
<b>DYWANY</b>	Lekkie, w kolorach i wzorach nadmorskich (paski są tu idealne!)	Dołóż grube, pluszowe dywaniki w jesiennych kolorach	Podobnie jak jesienią – sprawdzą się grube dywaniki, w kolorach zimowych!



# Coastal jesienią i zimą od Patternosophy!

	STYL COASTAL - BAZA	WERSJA JESIENNA	WERSJA ZIMOWA
<b>ŚCIANY</b>	Jasne kolory ścian i tapet, odbijające światło. Tapety w lekkie wzory, zwiewne akwarele. Fotografie nadmorskie, o tematyce przybrzeżnej	Dodaj do plakatów sceny nadmorskie, ale z elementami jesiennymi	Idealnie sprawdzą się fotografie i plakaty z zimowymi, ale morskimi kadrami!
<b>ROŚLINY</b>	Sukulenty w doniczkach, palmy, monstery, bananowce	Ułóż między nimi dynie, beżowe trawy w pięknych wazonach	Do sezonowego, zimowego akcentu dołącz gałązki sosny, świerku czy ostrokrzewu
<b>AKCESORIA</b>	Naczynia, tace, obrusy w kolorach i wzorach nadmorskiego stylu, świece	Pomyśl o zastawie stołowej, talerzach, kubkach w jesiennych kolorach, z motywami jesiennymi. Do tego świece, tace z jesiennymi owocami, świece	Talerze, obrusy w zimowych kolorach, a najpewniejszym zimowym dodatkiem będą duże, zimowe kubki na gorącą herbatę i kakao. Zrób też miejsce na zimowe fondue! Tace z zimowymi przekąskami, świece
<b>OKNA</b>	Lekkie, jasne zasłony i rolety, wpuszczające dużo naturalnego światła	Dodaj cięższe zasłony w kolorach typowo nadmorskich lub w kolorze cieplej jesieni	Podobnie jak jesienią, sprawdzą się grubsze zasłony!
<b>MEBLE</b>	Meble o lekkim wyglądzie i jasnych kolorach, często wykonane z drewna lub wikliny. Wygodne sofy, krzesła i fotele z tapicerką z tkanin w jasnych odcieniach	Dodatkiem może być jesienny kolor tapicerki	Wykorzystaj meble tapicerowane w typowych dla zimy kolorach

Pamiętaj, że kluczem do stworzenia nadmorskiego jesiennego lub zimowego wnętrza jest znalezienie harmonijnej równowagi pomiędzy przewiewnym, lekkim i letnim charakterem nadmorskiego klimatu wnętrza z ciepłymi, przytulnymi i wygodnymi elementami jesiennego lub zimowego wystroju, tak, by Twoja przestrzeń była zachęcająca i odzwierciedlała Twój osobisty styl.